

Dodávateľ:

ST - Trade s.r.o.

Priemyselná 10
918 38 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44883471 DIČ: 2022859080
IČ DPH: SK2022859080
Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24117/T

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
Tel.: 033/5501070 Fax: 033/5501069
Faktúru vyhotovil: Ševeček Andrej

Odberateľ:

Kalokagatia, CVČ
Strelecká 1
917 01 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00350052 DIČ: 2021175794
IČ DPH:

Konečný príjemca:
Miesto určenia:

Faktúra číslo:**10170303**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Poštová adresa:

Kalokagatia, CVČ
Strelecká 1
917 01 Trnava

Kalokagatia - centrum voľného času
Trnava, Strelecká č. 1

Dátum:

8.3.2017

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.02.2017	28.02.2017	14.03.2017

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 2628216308/1100

IBAN: SK20 1100 0000 0026 2821 6308

Suma k úhrade: 99,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10170303

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000239	Toaletny papier Tento Maxi 10x30	128,00	ks	0,2000	0,24	20	25,60	5,12	30,72
2	002885	Papierove utierky ZZ/250ks/5000ks zelene	1,00	bal	12,2400	14,69	20	12,24	2,45	14,69
3	0391	Diava na podlahu 750ml	4,00	ks	2,0790	2,50	20	8,32	1,66	9,98
4	000195	Obalka DL samolep. K13141100	100,00	ks	0,0160	0,02	20	1,60	0,32	1,92
5	000904	BUSTARD 9 ruk. bavlna biele +pvc terc	3,00	par	0,5040	0,61	20	1,51	0,30	1,81
6	002799	Mydlo tek. Balneo 1l	7,00	ks	1,1550	1,39	20	8,09	1,62	9,70
7	000361	Cif 500ml Active Cream	1,00	ks	2,5280	3,03	20	2,53	0,51	3,03
8	001230	CIPRO 600g	4,00	ks	0,8460	1,02	20	3,38	0,68	4,06
9	0393	Kenotek utierka oranžova	2,00	ks	2,1000	2,52	20	4,20	0,84	5,04
10	042470	LARGO mydlo aloe vera	6,00	ks	0,2000	0,24	20	1,20	0,24	1,44
11	004398	Fixinela WC 40g.	6,00	ks	0,7160	0,86	20	4,30	0,86	5,16
12	001764	Toaletny papier 8ks-2vrst. KATRIN	5,00	bal	1,5300	1,84	20	7,65	1,53	9,18
13	001766	Kuchynske utierky Harmony/Sindy 2x50/2vrst.	5,00	bal	0,4770	0,57	20	2,39	0,48	2,86

Základ pre DPH 20 % : 83,00

DPH 20 % : 16,60

Celková suma s DPH 99,60**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 99,60**

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti účtujeme za každý deň omeškania platby penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Podpis a pečiatka :